
Wójt Gminy 
Łysomice

Zarządzenie nr 0050.37.2025 
Wójta Gminy Łysomice

z dnia 27 marca 2025 roku.

w sprawie wyznaczenia pracownika do obsługi Kancelarii Niejawnej 
w Urzędzie Gminy w Łysomicach

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
o ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 632) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Do obsługi kancelarii Niejawnej w Urzędzie Gminy Łysomice wyznacza się 
Monikę Górzkowską - podinspektora Referatu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Łysomice.

§2.

W zakresie zadań oraz sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 
w Kancelarii Niejawnej stosuje się przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii 
oraz sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych (Dz. U z 2017 r 
poz. 1558).

§3.

Wyznaczony pracownik w zakresie realizowanych zadań związanych z 
obsługą Kancelarii Niejawnej podlega Pełnomocnikowi do spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

miny

mgrinż. Piotr Kowal


